Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 028/2019

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, EDITAL DE ABERTURA 018/2019

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários , da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital , seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo Seletivo
Simplificado para Atendente de Consultório Dentário, edital de abertura nº 018/2019, nos
seguintes termos:

Art. 1º - Divulgar a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de Atendente de Consultório Dentário, Edital de Abertura 018/2019, de
01 de fevereiro de 2019, constante nos Anexo 1.

Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 20 de fevereiro de 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1779 de 21/02/2019 Pg . 11

..

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNP J 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46} 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 028/2019 - ANEXO 1

QUADRO 1 -ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2703 MARILIS MARTINS
2544 ELISETE REIS GOLDONI
2671 HEVELLYN GOMES NIENDIEKER
2677 EMANUELLY LANG DE LIMA
2664 ADRIANA DE QUADROS TURIANI FUCHS
2359 RENATA PAULA PEREIRA DA SILVA
2295 JULIANE CRISTINA DA SILVA
2726 JANETE LOPES DE QUADROS
2744 CLAIR LUIZ KLOSOWSKI
2465 CLEIVA INES RAUBER
2738 KAREN CONCEIÇÃO SOUZA ALVES
2215 KELI CAROLINE DE CAMPOS
2557 THAINA CLEU FERNANDES
2471 SABRINA KAOANA NECKEL CARNEIRO
2723 VANESSA XAVIER DE OLIVEIRA
2224 MARCIA RICHETII

2678 SILVANA APARECIDA DALMASO
2705 CAMILA BALDISSERA
2646 SIMONE ZUCONELLI
2473 ROBERTA ZUCONELLI
2688 FRANCIELE DALBOSCO MIOR
2657 SAMANTA CORTES LIENEMANN
2423 RENATA APARECIDA GRAEBIN
2793 THYELEN MAIARA SELZLER
2385 LUANA MAIARA BORGES
2607 LUAN DAVID DE CARVALHO
2714 ISABELA TAIS RUFATIO
2234 ADRIELE APARECIDA DUARTE

2308 JESSICA GALERA
2265 PAMELA FERRARI
2435 RAMON JONATHAN CECHET

01 GABRIEL! CRISTINA LUCAS
2306 ELICA LAIS DMENGEON
2707 BRUNA RICARDO

DATADE PONTUAÇÃO
NASCIMENTO

100
15/06/1987 92
22/11/1996 92

76
08/03/1988 72
09/07/1991 72

64
26/08/1974 60
11/10/1981 60
15/10/1981 60
30/11/1985 60
13/01/1989 60
14/11/1998 60
16/02/2000 60

40
32

21/08/1990 4
06/03/2001 4
01/04/1978
09/08/1983
20/05/1984
09/07/1990
01/11/1990
04/10/1992
07/08/1993
16/06/1994
03/10/1995
20/07/1996
23/05/1997
19/03/2000
21/03/2000
21/07/2000
31/08/2000
21/01/2001

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1779 de 21/02/2019 Pg. 11